Her ikisinin ortak ilkelerine, sosyal bünyeye uygun bir maarif sistemi kurma fikri doğmadı. Bu fikrin doğmasını geciktiren sebepler:

(3) **Yeni Mecmua**, Sayı: 1. 1917 (Tûba Ağacı nazariyesi. İmzasız)

(4) **Sabah Gazetesi**, 5 Ocak 1910 (23 Aralık 1325)

(5) **Muallimler Mecmuası**. Cilt: 2, Sayı: 13 (Osman Ergin; "Türkiye Maarif Tarihi"-nden naklen)

(6) Cumhuriyet'ten sonra çıkan ilk Darülfünun kanunu muhtariyeti tanıdı.